ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Tây Sơn, ngày         tháng 11 năm 2021

  Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh

 Theo Công văn số 3036/SLĐTBXH-VLGDNN ngày 16/11/2021 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tỉnh về việc tổ chức Hội nghị đối thoại thi hành pháp

luật lao động trong doanh nghiệp năm 2021, Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn cử

Ông Bùi Văn Mỹ - Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện đại diện lãnh đạo UBND

huyện tham gia cùng với Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì Hội nghị

tuyên truyền và đối thoại về pháp luật lao động cho người lao động động của doanh

nghiệp tại Công ty Cổ phần May Tây Sơn.

Ủy ban nhân dân huyện phúc đáp để Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

tỉnh biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

V/v cử đại diện lãnh đạo

UBND huyện cùng với Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội

tỉnh chủ trì Hội nghị đối thoại

thi hành pháp luật lao động

trong doanh nghiệp năm 2021

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T17:24:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-19T16:05:51+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T17:12:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T17:12:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T17:12:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!